
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2025

Nº Processo: 84/2025.

Inexigibilidade Nº 06/2025

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ/MF sob nº 30.910.524/0001-80

Contratado: JCC COMERCIAL LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 45.352.464/0001-03.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais educativos, pedagógicos e lúdicos
para atender às demandas das crianças da Educação Infantil no âmbito da rede municipal de ensino
de Araguatins/TO. Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: I. Vigência: 01/04/2025
a 30/12/2025. Valor Total: R$ 185.795,00 (cento e oitenta e cinco mil e setecentos e noventa e cinco
reais). Data da Assinatura:01/04/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ/MF sob nº 30.910.524/0001-80

Ulissevania Sales da Silva denominada

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-883e0e-05042025000740

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 297/2025

http://www.tcpdf.org

